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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PANERIŲ SENIŪNIJA



2019 M. PANERIŲ SENIŪNIJOS 
METINĖ  VEIKLOS ATASKAITA

			 2020-03-12 Nr. A89-120/20(3.1.18-SEN)
	
Nuolat tvarkyta korespondencija, vykdytas dokumentų registravimas, vykdyta nuolatinė užduočių kontrolė dirbant su dokumentų valdymo sistema „@vilys“ ir personalo valdymo bei darbo užmokesčio skaičiavimo sistema „Paskata“. Atliktos visos kontroliuojamų ir nekontroliuojamų dokumentų užduotys.
Per ataskaitinį laikotarpį išnagrinėta 973 gyventojų rašytinių prašymų, skundų, pranešimų iš jų:  135 – bendruomenės veiklos klausimais; 18 – dėl medžių bei krūmų nupjovimo/genėjimo; 269 – dėl gyvenamosios vietos deklaravimo Lietuvos piliečiui gimus, pakeitus gyvenamąją vietą Lietuvos Respublikoje ar atvykus gyventi į Lietuvos Respubliką; 29 – dėl gyvenamosios vietos deklaravimo asmeniui išvykus iš Lietuvos Respublikos ilgesniam nei šešių mėnesių laikotarpiui; 73 – dėl gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų panaikinimo; 43 - dėl įtraukimo į GVNA apskaitą ; 330 – dėl pažymų išdavimo apie gyvenamosios vietos deklaravimą, 37 – dėl pažymų išdavimo savininkams (bendraturčiams) apie jų priklausančioje gyvenamojoje patalpoje deklaruotus asmenis, 37- pažymų apie įtraukimą į GVNA apskaitą ; 13– charakteristikos ginklui gauti; pagal galimybes buvo vykdomi ir žodiniai interesantų prašymai. Pratęsti ar/ir išduoti 4 leidimai prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose. Atlikta 22 notarinių veiksmų: liudyti dokumentų nuorašai, išrašai, parašo tikrumas, įgaliojimų tvirtinimas. Parengti 73 sprendimai dėl gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų panaikinimo;
	     Buvo įvykdytos per „@vilys“ (regist. Nr. E50) „Tvarkau miestą“ gautos 34 užduotys dėl miesto problemų. Išnagrinėti 265  elektroniniu paštu gauti pranešimai, prašymai (pagal kuriuos reikėjo atlikti patikrinimus bei atsakyti pareiškėjams). Be to buvo vykdomi patikrinimai, gavus telefoninius, atvykusių interesantų į seniūniją (žodinius), per Seniūnijos Facebook prašymus ir pranešimus. 
Buvo kontroliuojama, kaip Savivaldybės rangovai įmonės: atliekančios teritorijos aplinkos sanitarinį tvarkymą, atliekų išvežimą, atliekų konteinerinių aikštelių priežiūrą, vaikų žaidimo aikštelių priežiūrą vykdo jiems pavestus darbus. Surašyta 127 aktų: teritorijos patikrinimo – 54, atliekų konteinerinių aikštelių patikrinimo – 36, vaikų žaidimo aikštelių įrenginių apžiūros aktai – 23, defektiniai aktai - 14. Dėl geros kontrolės pagerėjo, teritorijos tvarkymo kokybė. 
2019 metais iš Panerių seniūnijoje aptiktų bešeimininkių atliekų sąvartynų išvežta 213 m3 mišrių atliekų.
Balandžio mėnesį buvo organizuotos „DAROM 2019” pavasarinės aplinkos tvarkymo talkos. Pagal parengtą pavasarinės tvarkymo talkos planą, buvo įtraukti dalyvauti Panerių seniūnijoje esančių švietimo įstaigų moksleiviai ir mokytojai, įmonės, visuomeninės organizacijos taip pat seniūnijos gyventojai. Sutvarkytos labiausiai šiukšlinamos seniūnijos teritorijos – Galvės, Kirtimų, V. A. Graičiūno, Paneriškių, Pirklių, Juodšilių, J. Tiškevičiaus ir kitų gatvių kelkraščiuose ir prieigose. Išvalyta Trakų Vokės, Jaunystės - Vėjo bendruomenių namų teritorijos.  Išvalyta Vokės upės pakrantė prie Kazbėjų, Naujasodžio, Trakų Vokės teritorijų. Pavasarinių aplinkos tvarkymo talkų metu surinkta ir išvežta apie 130 m3 įvairių atliekų.
	Pagal biudžeto ,,Seniūnijos veikla“ 17 programą Panerių seniūnijai buvo skirta 32 400 Eur. Atsižvelgiant į Panerių seniūnijos` gyventojų pateiktus prašymus ir siūlymus, įvykdyti 6 viešieji pirkimai, kiti darbai atlikti pasinaudojant VMS sudarytomis galiojančiomis sutartimis.
Panerių seniūnijos teritorijos priežiūrai ir atnaujinimui  buvo skirta 29 500 Eur.   Įsigyta teritorijos  priežiūros priemonių už 500 Eur.  Trakų Vokės, Liudvinavo, Kazbėjų, Aukštųjų Panerių ir Naujasodžio poilsio zonose atnaujinta ir suremontuota medinė infrastruktūra t.y. 25 suolai, 5 stalai ir 2 pavėsinės, įvykdytas pirkimas sumai 6500 Eur.   Už 7500 Eur. buvo atliktas pirkimas Trakų Vokės, Liudvinavo, Kazbėjų ir Naujasodžio poilsio ir rekreacinių zonų remonto darbams. Sutvarkytos 4   Vokės paupio poilsio zonos,  padarytos prieigos prie vandens, atnaujintas pliažo smėlis 3 tinklinio aikštelės.   Suremontuoti Kibirkšties g. laiptai su turėklais ir šaligatvio danga su bordiūrų įrengimu. Išasfaltuotas Agrastų g. 4  daugiabučio šaligatvių dangos kartu su kelio bortais. Įvykdyta darbų už 15000 Eur. 
Panerių bendruomenės kultūriniai veiklai  iš biudžeto buvo skirta 2900 Eur. Įvykdyti 2 viešieji pirkimai. Suorganizuota Panerių bendruomenės sporto šventė Aukštuosiuose Paneriuose. Šventėje dalyvavo apie 50 žmonių vyko sporto varžybos, estafetės, edukaciniai užsiėmimai.  Trakų Vokėje vyko tradicinė  Kalėdinė šventė , kurios metu buvo įžiebta Kalėdų eglė vyko šventinis edukacinis Kalėdų senelio koncertas. Šventėje dalyvavo apie 150 dalyvių. 
Iš  biudžeto Seniūnijos veiklai paramos lėšų  socialinės infrastruktūros plėtrai skirtu 6000 Eur. buvo įrengti 2 stacionarūs šachmatų stalai Juodšilių/Kadagių g. (žaidimo aikštelėje) ir Speigo/Vėsos g. (skvere).  
Pagal gyventojų ir jų atstovų seniūnaičių siūlymus buvo įrengta vaiku žaidimų aikštelė Trakų Vokės rekreacinėje zonoje prie Vokės upės.
	Pagal biudžeto 16 programą „Savivaldybės veiklos pagrindinių funkcijų vykdymo strategijos formavimas ir įgyvendinimas“ atlikti 4 vieši pirkimai: Panerių seniūnijos administracinių (15000 Eur), bendruomenės namų (9000 Eur) patalpų   remonto  ir  2 pastato įėjimų laiptų (5000Eur) remonto darbai. 
	Buvo pasirašyta seniūnijos ir bendruomenės patalpų eksploatavimo ir administravimo sutarties pratęsimas, įvykdytas 1 viešasis pirkimas.  
	Atliktas rinkimų apylinkių paruošimas 2019 m. vykusiems Savivaldybės tarybos, LR Prezidento ir Europos parlamento rinkimams. Įvykdytas 1 viešasis pirkimas.
	Per einamuosius metus Panerių seniūnijoje organizuotos 2 seniūnaičių sueigos, 4 išplėstinės seniūnaičių sueigos.
Per ataskaitinį laikotarpį buvo vykdomas prevencinis darbas dėl privačių sklypų teritorijų priežiūros - buvo nuolat tikrinama kaip sklypų savininkai laikosi Tvarkos ir švaros taisyklių reikalavimų. Dėl  apleistų ir netvarkingų 15 žemės sklypų surinkta medžiaga buvo perduot Viešosios tvarkos skyriui pažeidėjų patraukimui administracinei atsakomybei. 
	Visus metus buvo atliekama kelių eismo ženklų, bei infrastruktūros elementų  būklės apžiūra ir informacija apie jų suniokojimo faktus buvo perduodama Savivaldybės skyriams dėl jų sutvarkymo vietų.
Liepos - lapkričio mėnesiais pagal  Užimtumo didinimo programą seniūnijoje buvo įdarbinta 2 žmonės. 
Vykdant Užimtumo didinimo programą ir pasitelkiant probacijos tarnybos siųstus asmenis 
buvo tvarkomos Panerių seniūnijos neužstatytos teritorijos, renkamos šiukšlės prie Vokės upės.
	Kas mėnesį buvo publikuota apie 40-50 pranešimų/skelbimų Panerių seniūnijos Facebook paskyroje. Nuolat buvo dalijamasi kitų padalinių ir įmonių informacija, naujienomis apie seniūnijos veiklą, nuolatinis bendravimas su gyventojais (privačios žinutės ir komentarai). 
Pagal gyventojų pranešimus, prašymus, tikslinių teritorijos patikrinimų metu gautą informaciją, atlikus gyventojų, įstaigų, įmonių, bendruomenių apklausą buvo įvertinti pasiūlymai dėl pėsčiųjų takų, dviračių takų, šaligatvių įrengimo, dėl autobuso maršrutų keitimo. Buvo pateikti 64 pasiūlymai Infrastruktūros skyriui dėl planuojamų darbų seniūnijos teritorijoje 2020 metais. 
Seniūnijos iniciatyva gyventojų patogumui buvo pratęsti 51, 25 ir 9 autobuso maršrutai.
Paklotas naujas ištisinis asfaltbetonis bei  atremontuoti asfaltbetonio takai Baltosios Vokės ir Juodšilių gatvėse.  
Išasfaltuota kiemų važiuojamoji dalis šalia daugiabučių J. Tiškevičiaus g. 12 ir Agrastų g. 4   J. Tiškevičiaus g. 7, Juodšilių g. 4, 6, 16 C. Suremontuoti šaligatviai prie daugiabučių J. Tiškevičiaus g. 12. 
Jaunystės gatvėje įrengtas naujas 1800 m ilgio dviračių ir pėsčiųjų takas.
Per 2019 metus įrengti peronai šiuose VT stotelėse: „Fermentų“ (V. A. Graičiūno g.), „Slėnis“ (V. A. Graičiūno g. 2 vnt.), „Kazbėjų“ (V. A. Graičiūno g.), „Vasarotojų“ (Juodšilių g. ), „Gurelių“ (J. Janonio g. -2 vnt.), „J. Švažo“ (J. Švažo g. – 2 vnt.).
Pagal 50x50 programą išasfaltuota Lentvario gatvės atkarpa nuo 15 iki 25 namo ir Kanuto Rusecko gatvės tęsinys.
Dalyvauta Savivaldybės organizuojamuose darbuotojų kvalifikacijos kėlimo kursuose.
	Buvo vykdomi Vilniaus m. Tarybos sprendimai, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymai, kitos seniūnijos veiklos nuostatuose numatytos funkcijos.

Seniūnė									Božena Macinkevič
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